
Besluit tot wijziging van de Uitvoeringsbesluit afvalstoffenverordening Avri

2019

Het Dagelijks Bestuur van Avri

 

gelezen het voorstel van 9 oktober 2019;

 

overwegende dat het wenselijk is het artikel omtrent inzamelmiddelen en -voorzieningen, het artikel

omtrent het aanbieden van huishoudelijke afvalstoffen en het artikel omtrent dagen en tijden voor het

ter inzameling aanbieden, aan te passen,

 

gelet op artikel 10.23 van de Wet milieubeheer en artikel 21, eerste lid, van de gemeenschappelijke

regeling Avri

 

besluit:

tot wijziging van de Uitvoeringsbesluit afvalstoffenverordening Avri 2019:

Artikel  I
Artikel 7 sub b. wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

 

Artikel 7. Aanwijzing inzamelmiddelen- en voorzieningen (uitwerking artikel 7A)

Sub b. Voor restafval van huishoudens in het buitengebied en huishoudens van percelen in een

dunbevolkte kern (met minder dan 72 percelen) binnen de bebouwde kom, en voor inwoners die op

grond van persoonlijke omstandigheden een maatwerkoplossing aangeboden hebben gekregen, een

minicontainer als inzamelmiddel voor de gebruiker van één perceel.

Huishoudens in het buitengebied en huishoudens van percelen in dunbevolkte kernen kunnen in plaats

daarvan op verzoek worden aangesloten op een bestaande verzamelcontainer in een nabijgelegen kern;

Artikel  II
Artikel 10, lid 1 sub d. wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

 

Artikel 10. Ter inzameling aanbieden van huishoudelijke afvalstoffen (uitwerking artikel 10)

Lid 1, sub d. De door of namens de gemeente door Avri verstrekte inzamelmiddelen en toegangspassen

behoren bij de woning. Inzamelmiddelen die wegens persoonlijke omstandigheden als maatwerk ter

beschikking zijn gesteld, zijn persoonsgebonden.

Artikel  III
Artikel 9 sub c. wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

 

Artikel 9. Dagen en tijden voor het ter inzameling aanbieden (uitwerking artikel 9)

Sub c. grof huishoudelijk afval, grof tuinafval en grote elektrische en elektronische apparatuur worden

op afroep ingezameld, deze categorieën moeten worden aangeboden voor 07:30 uur op de inzameldag

die is afgesproken;

Artikel  IV Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking daarvan.

Vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van Avri van 9 oktober 2019

Het Dagelijks Bestuur Avri.

secretaris

W. Brouwer

voorzitter

J. Reus

Nr. 834BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
6 november

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Avri

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 834 6 november 20191


